TY, na którego skininie
Wzniósł się pomnik okazały,
Przyjm Narodów dziełczynienie.
Kiedys!!! stoia u stóp tego
Wspomni przyszość oddalona
Dwa nieśmiertelne imiona,
CZCZĄCEGO i UCZCZONEGO.

N. PAN udzielił raczył JP. Jakubowi Zembraskiemu, b. Sędziemu Try: Cywil: Wo: Płockiego, do pensji wyznaczonej mu z dnia 9 (21) Czerwca 1828 i 2 (14) Kwie: r. b. przez wzgląd na 23 lat służby za dawnej Rzeczy-pospolitej

Polskiej, które do emerytury policzone mu zostały, dodatek, 1200 zł. rocznie i do śmierci.